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Torneo Alzira Padel Pro (7,8 y 9 de Febrero 2025)

Calendario: 17 Categoria (Nivel a partir de 4,50) / Fase grupos

Fecha/lugar

07/02/2518:30
Pista 8

07/02/25 20:00
Pista 4

07/02/25 20:45
Pista 4

07/02/25 2115
Pista 1

08/02/2514:00
Pista 7

08/02/2514:00
Pista 1

08/02/2514:45
Pista 1

08/02/2515:30
Pista 1

08/02/2516:00
Pista 4

08/02/2516:15
Pista 1

08/02/2516:45
Pista 4

08/02/2517:00
Pista 1

08/02/2517:15
Pista 6

08/02/2517:30
Pista 4

08/02/2518:15
Pista 4

08/02/2518:15
Pista 5

08/02/2519:00
Pista 5

08/02/2519:00
Pista 4

08/02/2519:15
Pista 1

08/02/25 21:00
Pista 6

Local

Lucas Dasi Pellicer
Pablo Dasi Pellicer

Vicente Puchal
Paco Bolinches

Santiago Ortiz Mata
Daniel Ortiz Mata

Oscar Martin Guinart
Oscar Vidal Grimaltos

Pablo Villarroya Lazaro
Pau Sanchis Bolta

Arnau Carbonell Ortells
Ferran Carbonell Ortells

Alejandro Espi Cifres
Adria Comes Sanchis

Santiago Ortiz Mata
Daniel Ortiz Mata

Josep Descals Carbonell
Victor Anton

Pablo Villarroya Lazaro
Pau Sanchis Bolta

Josep Descals Carbonell
Victor Anton

Vicente Puchal
Paco Bolinches

Rafael Catala Botella
Pablo Bataller

Oscar Martin Guinart
Oscar Vidal Grimaltos

Jesus Morant
Esteban Larred

Lucas Dasi Pellicer
Pablo Dasi Pellicer

Jesus Morant
Esteban Larred

Rafael Catala Botella
Pablo Bataller

Arnau Carbonell Ortells
Ferran Carbonell Ortells

Alejandro Espi Cifres
Adria Comes Sanchis

1/1

Resultado

7-9

9-5

5-9

5-9

8-9

5-9

9-3

39

9-5

9-4

9-5

39

2-9

4-9

9-1

9-3

9-3

9-3

6-9

Visitante

Alejandro Espi Cifres
Adria Comes Sanchis

Rafael Catala Botella
Pablo Bataller

Vicente Puchal
Paco Bolinches

Josep Descals Carbonell
Victor Anton

Jesus Morant
Esteban Larred

Alejandro Espi Cifres
Adria Comes Sanchis

Oscar Martin Guinart
Oscar Vidal Grimaltos

Pablo Villarroya Lazaro
Pau Sanchis Bolta

Lucas Dasi Pellicer
Pablo Dasi Pellicer

Rafael Catala Botella
Pablo Bataller

Arnau Carbonell Ortells
Ferran Carbonell Ortells

Pablo Villarroya Lazaro
Pau Sanchis Bolta

Jesus Morant
Esteban Larred

Arnau Carbonell Ortells
Ferran Carbonell Ortells

Santiago Ortiz Mata
Daniel Ortiz Mata

Oscar Martin Guinart
Oscar Vidal Grimaltos

Vicente Puchal
Paco Bolinches

Santiago Ortiz Mata
Daniel Ortiz Mata

Lucas Dasi Pellicer
Pablo Dasi Pellicer

Josep Descals Carbonell
Victor Anton



	Torneo Alzira Pádel Pro (7, 8 y 9 de Febrero 2025)
	Calendario: 1ª Categoria (Nivel a partir de 4,50) / Fase grupos


